



روز آخر ثبت‌نام نامزدهای انتخابات کمیته ملی المپیک

## دستور یا تکلیف؟ نظر وزیر ورزش را تغییر می‌دهد؟

نامزدهای احراز پست هیئت اجرایی در کمیته ملی المپیک افزایش یافت. دیروز در حالی هفت نفر برای حضور در مجمع انتخاباتی کمیته ثبت‌نام کردند که وزیر ورزش و جوانان همچنان خیال ثبت‌نام در سمت ریاست را ندارد. مهلت قانونی ثبت‌نام نامزدهای انتخابات کمیته ملی المپیک امروز به پایان می‌رسد و هنوز خبری از نامزدهای بر سروصدا نشده است. روز گذشته تعداد رؤسای فدراسیون‌هایی که عزم حضور در هیئت اجرایی را دارند بالا رفت. محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا، داوود عزیزی رئیس فدراسیون گلف، جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال، مجید هنرجو رئیس فدراسیون اسکیت، مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی و عبدالمهدی نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی برای حضور در هیئت رئیسه و عباس اورسجی رئیس فدراسیون کبدمی برای پست نایبرئیسى ثبت‌نام کردند. تا امروز ۲۶ نفر برای حضور در انتخابات ششم شهروپ ثبت‌نام کرده‌اند.

جدداً از اینکه ثبت‌نام نصیرزاده به دلیل حضور همزمان در فدراسیون بدنسازی به عنوان رئیس و عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون کشتی غیرقانونی است، اما یافشاری حمید سجادی بر مواضع قبلی اش و عدم ثبت‌نام در انتخابات کمیته جالب توجه است. وزیر ورزش دیروز در حاشیه نشست هیئت دولت در گفت‌وگو با ایرنا بر این مسئله تأکید کرد: «تا این لحظه برای حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک برنامه‌ای ندارم و بهتر است روی مباحث وزارت ورزش متمرکزتر و در خدمت کمیته ملی المپیک باشم. بررسی‌های مختلفی داشتم، البته این الگو در دنیا وجود دارد و در بسیاری از کشورهای موفق وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته یک نفر است و این مسئله بسیاری از هماهنگی‌ها را بیشتر و در مصارف منابع کمک زیادی می‌کند و فدراسیون‌ها تکلیف خود را می‌دانند. به نظر من ابعاد خوبی دارد، ولی واقعیت این است که حجم کار در وزارتخانه به قدری بالاست و مسؤلیت‌ها به حدی سنگین است که برنامه‌های مختلفی برای رسیدگی داریم، به همین دلیل برای حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک هنوز به جمع‌بندی نرسیده‌ام.» عجیب اینجاست که آقای وزیر احتمال رسیدن دستور یا تکلیف شدن در روز آخر را نیز در نظر ده است: «حالا اگر دستوری برسد یا تکلیفی شود دیگر نمی‌دانم و اگر به هر دلیلی برای انتخابات ثبت‌نام کردم، خدای تبارده نگویید سجادی دروغ گفت و حرفی که زد عملی نشد. ابعاد مختلف را بررسی کردم و به این نتیجه رسیدم که در حال حاضر نیاز است در خدمت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از جایگاه وزارت باشیم. فکر می‌کنم اگر در انتخابات ثبت‌نام نکنم و تیم جدید به کمیته بیاید بهتر باشد. من اگر هم در وزارت باشم و هم کمیته ملی المپیک شاید تمرکز کم‌تر شود. جمع‌بندی خودم این است که اگر در وزارت ورزش باشم بیشتر می‌توانم در خدمت کمیته باشم. اگر بنا بود بنده در انتخابات کمیته ملی المپیک شرکت کنم، قرار بود با حفظ سمت (وزارت) به کمیته بروم. جمع‌بندی جدید این است که هر چه به خاتمه ثبت‌نام انتخابات کمیته ملی المپیک نزدیک‌تر می‌شویم، جدی‌تر فکر کنیم. به نظر من اگر دو تیم در کنار هم باشیم بهتر عمل خواهیم کرد.»

داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال نیز دلیل حضورش در انتخابات را در طرف کر کرد. برخی مشکلات خوانده: «حضور در هیئت اجرایی در صورتی مثر نمی‌شود خواهد بود که باری را از دوش ورزش، به‌خصوص فدراسیون‌های ورزشی بر بردارد. به این دلیل ورود کردم که بتوانم با اهدافی که دارم و صحبت‌هایی که با دوستان داشتم، یکسری مسائل و مشکلات را برطرف کنیم. از دوستانی که در این مدت بودند و تلاش کردند هم تشکر می‌کنم. دغدغه‌های رشته‌های تیمی و انفرادی و متفاوت است و نیاز است از هر دو قشر رشته‌های تیمی و انفرادی در هیئت اجرایی حضور داشته باشند.»

## پارالمپیک



ادامه درخشش ورزشکاران ایران در قونیه

## کریمی با ضرب و فنی آنگار کره

رقابت‌های همبستگی کشورهای اسلامی دیروز با برگزاری رقابت‌های کشتی، شنا و تکواندو ادامه پیدا کرد و ورزشکاران کشورمان مثل روزهای گذشته موفق ظاهر شدند. در کشتی علی‌ضاکریمی برچمدار ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی حریف خود را ضربه فنی کرد. کریمی حریف قریزستانی خود کار بیاباف را ضربه فنی کرد و به شدت مورد تشویق حاضران در سالن قرار گرفت.

در ادامه مسابقات پاراشنای بازی‌ها سه نماینده ایران در ماده ۱۰۰ متر کرال پشت راهی مسابقه نهایی شدند. در مرحله مقدماتی، ماده ۱۰۰ متر کرال پشت پیگیری شد که در پایان شاهین ایزدیار با زمان یک دقیقه و ۱۷ ثانیه و ۱۸ و صد و سی و سه ثانیه با زمان یک دقیقه و ۱۷ و ثانیه و ۸۰ صدم ثانیه و صد و سی و شش ثانیه با زمان یک دقیقه و ۲۴ و ثانیه و ۱۷ صدم ثانیه به مرحله فینال راه پیدا کردند. در رقابت‌های تکواندو، محمدصادق دهقانی به مرحله یک‌چهارم نهایی راه یافت. دهقانی در وزن ۶۴ پیم از برد برابر حامد مبارک از عربستان در دور دوم مقابل عمر هانونی از کشور فلسطین قرار گرفت. در ادامه تکواندو کار فلسطینی که مسابقه خوبی از خود به نمایش گذاشته بود در نهایت چارمی‌جاز قبول شکست برابر تکواندوکار قدرتمند ایرانی نداشت یک‌چهارم نهایی مدال برنز خود را قطعی کند. همچنین دو دختر تکواندو کار کشورمان به مرحله یک‌چهارم نهایی راه یافتند. با توجه به برد غزل سلطانی، تکواندوکار ایران در وزن ۴۹ کیلوگرم برابر زهرا خاوری از پاکستان و پیروزی زینب اسماعیلی دیگر تکواندوکار تیم ملی در وزن منهای ۶۷ طی سه راند مبارزه نفس گیر برابر نماینده قدرتمندتر کیه در نهایت دو نماینده بانوان کشورمان در روز دوم برترشان قطعی و به یک‌چهارم نهایی راه یافتند. در مسابقات وزن منهای ۶۸ مردان، دانیال بزگی که در مسابقه نخست نماینده مالی را برده بود در دور دوم برابر تکواندوکار المپیک و نامدار ازبکستان رشید آوف نتیجه را واگذار و از دور رقابت‌ها حذف شد.

بنفشینه ۲۰ مرداد ۱۴۰۱ | ۱۳ محرم ۱۴۴۴

## وزارتش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۲

گزارش و یک دنیاچیدری



پرونده انتخابات فدراسیون فوتبال بسته شد و دیگر کمتر کسی انتظار هشتم شهروماه و اعلام رأی اعضای مجمع را می‌کشد، چرا که تصمیم کمیته بدوی که تأیید رأی قبلی آن بود، آب پاکی را روی دست همه ریخت که رئیس جدید همانی است که واعظ در برنامه زنده تلویزیونی یازگشتش به فدراسیون را تیریک گفت! شب از نیمه گذشته بود که تکلیف یکسره شد. خبرنگارانی که از پیش از ظهر سه‌شنبه مقابل ساختمان سیاه‌رنگ خیابان سنول صف کشیده بودند انتظار شنیدن خبری متفاوت را داشتند، اما تصمیم کمیته بدوی با وجود گذشت ساعت‌ها بررسی کوچک‌ترین تغییری نکرده بود. کمیته‌ای که از روزها قبل مشخص شده بود حضور اعضای آن خلاف قانون است و ماهیتش زیر سؤال بود برخلاف تمام انتقادات باز هم پسای حرف خود ماند، یعنی از شش نامزد اصلی، صلاحیت سه نفر (واعظ‌اشتیانی، اسندی و اخوندی) را به دلیل نقض پرونده یکبار دیگر رد کرد در اعزیزمحمدی، میرشاد ماجدی و تاج می‌هیج دغدغه‌ای خود را ابزالات انتخابات هشتم شهروماه آماده کنند.

شهر بور ماه و اعلام رأی اعضای مجمع را می‌کشد، چرا که تصمیم کمیته بدوی که تأیید رأی قبلی آن بود، آب پاکی را روی دست همه ریخت که رئیس جدید همانی است که واعظ در برنامه زنده تلویزیونی یازگشتش به فدراسیون را تیریک گفت!

درست بعد از حضور تاج، اسدی و واعظ در یک برنامه زنده تلویزیونی بود که همه نگاه‌ها به سمت نهاد‌های نظارتی چرخید. هر چند تا پیش از آن نیز زمه‌مه‌ها و درخواست‌های زیادی در زمینه بررسی، پیگیری و برخورد با خاطیان پرونده ویلموتس و در رأس آن تاج مطرح شده بود، اما بعد از مشخص شدن تخلفات بسیار در جریان با پیش گذاشتن تاج جهت شرکت در انتخابات این درخواست‌ها به اوج خود رسید و علاوه بر رسانه‌ها هم مردم و نماینده‌های این خانه ملت نیز مکرراً خواهان محاکمه تاج و دار و دست‌اش شدند.

افکار عمومی از حضور تاج در انتخابات و ریاست احتمالی او بر فوتبال آسیب جدی دیده و خواهد دید. از بین رفتن اعتماد عمومی مردم نکته‌ای است که باید به آن توجه شود تا هم جلوی فساد بعدی گرفته و هم اعتماد مردم جلب شود.

در شرایطی که بارها و بارها قوه قضائیه از برخورد جدی با ارازل و مفسدان اقتصادی که مخل آسایش مردم و زندگی آنها می‌شوند خبر داده است، ولی به نظر می‌رسد قرار نیست شاهد این جدیت در فوتبال باشیم، چرا که نه تنها برخوردی با متخلفان آن نمی‌شود بلکه

ارموز شاهد تلاش آنها برای بازگشت به رأس فوتبال هستیم.

حالا سؤال اینجاست که چرا قوه قضائیه در برابر این همه تخلف محرز سکوت کرده و اقدامی نمی‌کند؟ اقدامی که باید برای جلوگیری از فساد دوباره زودتر انجام شود.

اتفاقات اخیر نشان می‌دهد انتخابات، نمایشی بیش نیست، وقتی با وجود اشکالات واضح قانونی همچنان شاهد ادامه روند پرابردی هستیم که گویی هیچ نیرویی قدرت ایستادگی برابر آن ندارد و هیچ توضیح منطقی نمی‌توان

برای آن یافت جز اینکه انتخابات فدراسیون فوتبال نیز همانند بسیاری آن کشاکش است، چرا که دیگر بر کسی پوشیده نیست این انتخابات از تأیید صلاحیت کاندیداهای آن در گام نخست تا روندی که در پیش گرفته به‌طور کلی و صدا البته بر اساس بنده‌های قانونی که ناپدید گرفته شده زیر سؤال است و نمی‌توان درست و اصولی باشد، وقتی حتی نمی‌توان یک پاسخ منطقی و قانع‌کننده ردی را تأیید صلاحیت نامزدهای آن یافت!

حضور اعضای سابق هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در داسرهای تهران برای شکایت از ترامپ مضحک‌ترین انقراض رخ داده روز سه‌شنبه بود، اما تنها چند ساعت بعد از این اتفاق مشخص شد چرا آنها که خود مقرران اصلی پرونده ننگین ویلموتس هستند باید به جای پاسخگویی چنین نمایشی را

برپا کنند، وقتی نفراتی که حضورشان در فدراسیون بدوی بر اساس بندهای قانون کاملاً غیرقانونی است مهر تأیید می‌زنند به صلاحیت یکی از متخلفان بزرگ فوتبال که حضور اعضای سابق هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در داسرهای تهران برای شکایت از ترامپ مضحک‌ترین انقراض رخ داده روز سه‌شنبه بود، اما تنها چند ساعت بعد از این اتفاق مشخص شد چرا آنها که خود مقرران اصلی پرونده ننگین ویلموتس هستند باید به جای پاسخگویی چنین نمایشی را

## ۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۵۴۸

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۲



فرش قرمز بر ای کسی که باید پشت میز محاکمه باشد

# چرا سکوت؟!!

قرار داد ننگین ویلموتس تنها یکی از فجایعی است که در زمان حضورش در فدراسیون رقم خورده است. البته باید هم دیگر متخلفان این داستان، نمایشی چون شکایت از ترامپ در داسرهای تهران را بپا کنند برای انحراف افکار عمومی و سرپوش گذاشتن بر تخلفات بی‌پایانی که در زمان حضورشان در فدراسیون فوتبال رخ داده و صدا البته که باید با گرفتن قیافه‌هایی حق به‌جانب از عرق ملی به کشور بگردند و خود را سینه‌چاک خدمت به مردم جا بزنند!

گور فدراسیون فوتبال بامداد چهارشنبه گذشته، درست زمانی که اعضای غیرقانونی کمیته بدوی در راستای حمایت از متخلفان واقعی فوتبال راه را برای بازگشت آنها هموار کردند و حالا تنها یک سؤال باقی مانده و آن اینکه چرا وقتی تصمیم‌گیرندگان فوتبال و ورزش قدمی در راستای مبارزه با فساد در این رشته بر نمی‌دارند برای حفظ جایگاهی که دارند، نهاد‌های نظارتی خودی نشان نمی‌دهند بر این نجات فوتبال و دادن پاسخ به مطالبه مردم در این راستا؟!

دیگر هیچ رقابتی وجود ندارد. این را هم میرشاد ماجدی می‌داند هم واعظ که تأکید دارد حق را در روز روشن ضایع می‌کنند و هم جامعه ورزش که حاج‌رضایی به نام‌نمایی از آن به درستی تأکید می‌کند که اگر مقصران قرار داد ویلموتس را مجازات نکنند برادری از فوتبال نیزسالم نماز میت خواند و سؤالی را مطرح می‌کند که این روزها ذهن بسیاری را درگیر خود کرده است و آن اینکه چطور عاملان پرونده ویلموتس تأیید صلاحیت شده‌اند؟!

لیگ برتر

فریدون حسن



بر تغالی در قالب دو تیم برتر فوتبال ایران، آن هم در هفته اول لیگ حتماً جالب توجه خواهد بود.

استقلال برخلاف فصل‌های قبیل بازیکن زیادی را از دست نداده و ثبات مدیریتی که از فصل قبل بر این تیم حاکم شد باعث شده این تیم در حال حساس است و نباید از نتیجه دو تیم تغییرات زیادی داشته‌اند. هم استقلال و هم سپاهان حالا با کادر فنی جدید وارد رقابت‌های لیگ برتر می‌شوند. استقلال، مدافع عنوان قهرمانی حالا دیگر بر فهاد مجیدی را کنار خود ندارد و ساینپتوی بر تغالی سکان هدایت ای‌ها را برای دفاع از قهرمانی خاطر انگیزشان بر عهده گرفته است. در سوی مقابل هم سپاهان با نوید کیا خداحافظی کرده و خوزه مورس بر تغالی را روی نیمکت خود دارد. تقابل دو مرد

سوت آغاز بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر در حالی از عصر فردا به صدا درمی‌آید

که این روزها تمام هیوش و حواس فوتبالی‌ها درگیر انتخابات هشتم شهروماه است. انتخاباتی که قرار است رئیس آینده فدراسیون را معرفی کند. انتخاباتی با حاشیه‌های فراوان که حتماً مسابقات لیگ برتر را هم تحت تأثیر خود قرار خواهد داد. با این حال تنور رقابت‌های لیگ برتر از همین هفته اول داغ است. طبق قرعه‌کشی انجام شده یکی از چند بازی بزرگ رقابت‌های

لیگ در همین هفته اول بر گزار می‌شود، جایی که استقلال مدافع عنوان قهرمانی مقابل مدعی همیشگی قهرمانی، یعنی سپاهان اصفهان قرار می‌گیرد. رقابتی که هر چند در هفته اول بر گزار می‌شود و زیاد نمی‌توان روی دو تیم و نحوه بسازی و قرار گرفتن شان در میدان حساب و کتاب کرد، اما به هر حال حساس است و نباید از نتیجه دو تیم تغییرات زیادی داشته‌اند. هم استقلال و هم سپاهان حالا با کادر فنی جدید وارد رقابت‌های لیگ برتر می‌شوند.

استقلال، مدافع عنوان قهرمانی حالا دیگر بر فهاد مجیدی را کنار خود ندارد و ساینپتوی بر تغالی سکان هدایت ای‌ها را برای دفاع از قهرمانی خاطر انگیزشان بر عهده گرفته است. در سوی مقابل هم سپاهان با نوید کیا خداحافظی کرده و خوزه مورس بر تغالی را روی نیمکت خود دارد. تقابل دو مرد

قاپ

## رژه کاروان ایران در قونیه



حضور دو برچمدار ایرانی در مراسم رژه بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی جالب توجه بود. افتتاحیه رسمی پنجمین دوره این بازی‌ها در شهر قونیه برگزار شد و تیم‌های حاضر در مراسم رژه شرکت کردند. کاروان پر تعداد کشورمان نیز با گر مکن و شلوار سرمه‌ای در مراسم فوق حضور داشت. همانطور که گفته شده بود علیرضا کریمی ملی‌پوش کشتی آزاد و اکرم خداینده کاپیتان تیم‌ملی تکواندو مشترکاً پرچم ایران را حمل کردند. این مسابقات با شعار «برادری» برگزار می‌شود. منتها میزبانی ضعیف‌تر کیه انتقادهای زیادی را به همراه داشته است.

## شویا نوروزی

### حرفه‌ای یا آماتور؟ هنوز مسئله است!

شروع فصل جدید لیگ برتر تنور مسابقات فوتبال در ایران داغ می‌کند، اما نرسود این بازی‌ها فقط به جیب بازیکنان، مربیان، مدبران و دلالان میلیاردی بگری می‌رود و در اصل تأثیری در نجات فوتبال کشورمان ندارد. لیگ بیست و یکم در حالی آغاز می‌شود که قهرمان نایب‌قهرمان فصل گذشته به خاطر عدم دریافت مجوز حرفه‌ای و نداشتن ملاک‌های بین‌المللی از حضور در لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته شده‌اند. تلخ‌تر اینکه مشکلات و نواقص متعدد این دو باشگاه و همچنین تیم‌های دیگر به قوت خود باقی است و با ادامه این روند مسائل نیز باید منظر حذف دوباره سرخابی‌ها از آسیا باشیم. متأسفانه موضوع به همین جاختم نمی‌شود و نباید فکر کرد ای‌ف‌سی به حذف پرسپولیس و استقلال بسنده خواهد کرد. مقامات آسیایی در صورت عدم همکاری مسئولان ایرانی و برطرف نکردن نواقص و کاستی‌ها در آینده‌ای نزدیک اقدام به تعلیق لیگ برتر ایران هم خواهند کرد. این هشدار از سوی مقامات فوتبال خودمان تأیید و اعلام شده، منتها تگرانی از این بابت است که کلاً ک هیچ مسئولی نمی‌گردد

مشکلات مستطیل سبزم یا یکی، دو تا نیست و به هر گوشه‌اش که نگاه کنید کوهی از کمبودها و معضلات به چشم می‌خورد. سال گذشته وقتی با هیاهوی فراوان خبر حذف قطعی سرخابی‌ها اعلام شد و با جاروجنجال بسیار زیاد هیچ شخص یا نهادهی مسئولیتش را بر عهده نگرفت، می‌شد حدس زد تنبیهات سخت‌تری در پیش خواهد بود. سران فدراسیون آسیا برای آنکه از قافله حرفه‌ای‌گری فضا خارج نشود، چند سالی است با اعمال قوانین سختگیرانه و برخورد‌های قاطع سعی در هدایت تیم‌ها و لگیده‌های قاره به سمت حرفه‌ای شدن به معنای واقعی دارند. در این بین برخی آسیایی‌ها مشمول عربی و شرقی آسیا نیز مشمول جریمه و کنار گذاشته شدن از آسیا شده‌اند این تفاوت که آنها را به نظر گرفتن تأدیر لازم جبران مافات کرده یا خواهند کرد تا دوباره موفق به گرفتن جواز حرفه‌ای شوند، اما ما چی؛ دریغ از برداشته شدن یک قدم در جهت نجات سرخابی‌ها دو باشگاه کاملاً دولتی که تحت مدیریت وزارت ورزش هستند و در هیچ زمینه‌ای حاضر نشدند نسبت به نواقص این مالکیت این دو باشگاه بردارند. همین مالکیت مشترک بود که به عنوان اصلی‌ترین چالش زمینه حذف دو قطب اصلی فوتبال ایران از لیگ قهرمانان را فراهم ساخت. آقایان برمدمعا هم که سال‌هاست به ارسال مدارک غیرواقعی و حاوی اطلاعات دروغ به ای‌ف‌سی عادت کرده‌اند تک‌ماکن بر مواضع قبلی خود تأکید دارند و با همان فرمان پیش می‌روند.

در حالی که به گفته رئیس کمیته مسابقات لیگ خطر تعلیق لیگ برتر کاملاً جدی است و آسیایی‌ها اصلاً با کسی شوخی ندارند. تداوم حذف سرخابی‌ها از لیگ قهرمانان و مشکل بسیاری از لیگ‌برتری‌های دریافت مجوز حرفه‌ای کار راه جایی رسانده که احتمال اقدام کنفدراسیون علیه لیگ مثلاً حرفه‌ای‌مان فوت گرفته است. در این صورت ای‌ف‌سی تمامی تیم‌هایمان را از حضور در مسابقات بین‌المللی محروم خواهد کرد و لیگ برتر به همان لیگ آماتور تبدیل خواهد شد. البته ما که خودمان می‌دانیم از هر زاویه‌ای که به قیسه نگاه کنیم لیگ‌مان کاملاً آماتوری است و به قول مرحوم حجازی تنها شماره پیراهن‌ها با اعداد لاتین نوشته می‌شود. در این بین اما پای ابروی فوتبال، ورزش و حتی کشورمان وسط است و نمی‌توان در قبال سوءمدیریت مدبران نالایق و عده‌ای فرصت‌طلب و منافع ملی ورزشی سکوت کرد. فعلاً خیلی‌ها سعی می‌کنند در این مورد سکوت کنند و به امورات خود بپردازند، اما فکرش را کرده‌اید در صورت تعلیق لیگ برتر دیگر به چه بمانه و تفندتی قرار است میلیارد دهمان از بول بیت‌المال به پای فوتبال زبان دهه و هرحاشیه ریخته شود؟! برای نجات سرخابی‌ها که کاری نکردید لاقل برای طرح پهنانه‌های جدید جهت ریخت‌وباشی‌های نجومی، آن هم در لیگ آماتوری برنامه‌ریزی کنید.

### فدراسیون جهانی رسماً هشدار داد

### ژیمناستیک در یک قدمی تعلیق

عدم برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون ژیمناستیک تهدید فدراسیون جهانی این رشته را به همراه داشت. در حالی که گفته می‌شد رئیس کمیته ملی المپیک و وزیر وزش بعد از مذاکره با مسئولان فدراسیون جهانی ژیمناستیک مشکلات را برطرف و زمینه را برای برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون ژیمناستیک آماده کرده‌اند، اما همچنان این فدراسیون با سرپرست اداره می‌شود. ماه‌هاست که ریاست زهرا اینچه‌زاده گاهی به پایان رسیده و حتی مدت زمان شش ماهه سرپرستی حمید احمدی نیز تمام شده است. ماجدی که حمید سجادی، زهره مرزوقی را به عنوان سرپرست جدید این رشته انتخاب کرد. همین مسئله با واکنش شدید فدراسیون جهانی ژیمناستیک همراه شد. خیرگزاری فارس روز گذشته مدعی شد در نامه‌ارسالی از سوی این نهاد بین‌المللی به ایرادات اساسی سرپرستی مرزوقی اشاره شده است: «در آخرین دیدار وزیر ورزش و کمیته ملی المپیک ایران در لوزان سوئیس گفته شده بود که هر چه سریع‌تر قرار است انتخاباتی دموکراتیک براساس اساسنامه جمهوری اسلامی ایران که به تصویب فدراسیون بین‌المللی رسیده برگزار شود، ولی تا امروز هیچ خبری در این زمینه دریافت نکرده‌ایم. در صورت بروز اختلافات داخلی، فدراسیون ژیمناستیک ایران می‌تواند دستور کمیته انضباطی و اخلاق فدراسیون جهانی ژیمناستیک تعلیق شود.» برخلاف وعده‌های داده شده، وزارت ورزش عزمی برای حل مشکل ژیمناستیک ندارد. با توجه به اینکه فدراسیون جهانی سرپرستی مرزوقی را تأیید نکرده تعلیق بیخ گوش این رشته است و باید دید آینده این رشته چه خواهد شد.